INDICAÇÃO Nº 158/2016
Solicita serviços de roçada, capinação e limpeza na Rua Benedito dos Santos Caparelli e Rua Getúlio dos Santos, Jardim Ponta Porã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada, capinação e limpeza na Rua Benedito dos Santos Caparelli e Rua Getúlio dos Santos, Jardim Ponta Porã. (Fotos em anexo)
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a falta de manutenção e limpeza em nas vias publicas dos referidos bairros, o que pode até provocar a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 12:30:18 00983/2016-/ccg
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário